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Cleartest Strep A Kassettentest
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Der schnelle Antigen-Test zum qualitativen Nachweis von Streptokokken der Gruppe A in Rachenabstrichen.

Leicht ablesbar: 2 Farblinien zeigen ein Positiv-Resultat an; wenn nur 1 Linie erscheint = negatives Ergebnis. Eine
Kontrolllinie zeigt die richtige Durchfihrung des Testes an.

Nur fur die professionelle In-vitro Diagnostik

Schnellinfo

ABSTRICHE

NACH 5 MIN

GERMANY
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Typ

Strep A ECO Kassettentest
Strep A Kassettentest
Strep A ECO Kassettentest

Strep A Kassettentest

PZN
18739208
09746020
18739214
02886433

REF
C310343-05-ECO
C310343-05
C3 10343-20-ECO
C310343-20

VE
5 Teste
5 Teste
20 Teste

20 Teste
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